

Årsredovisning

Aros solceller AB

559243-5506

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jonas Berndtson, Styrelseledamot
2023-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2020 och bedriver installation och försäljning av alternativa och förnyelsebara energikällor, system för tillvaratagande av alternativa och förnyelsebara energikällor.

Företaget har sitt säte i Västerås.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2002-2012
Nettoomsättning	5 810	1 163	558
Resultat efter finansiella poster	-40	-170	106
Soliditet %	6	5	46

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret eftersom bolaget har kunnat genomföra fler projekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	152 749	-144 863	32 886
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-144 863	144 863	0
- Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
- Årets resultat			-40 155	-40 155
- Belopp vid årets utgång	25 000	107 886	-40 155	92 731

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	107 886
Årets resultat	-40 155
Summa	67 731

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	67 731
Summa	67 731

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 809 857	1 163 216
Övriga rörelseintäkter	0	80 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 809 857	1 243 216
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 230 001	-936 860
Övriga externa kostnader	-278 282	-357 238
Personalkostnader	-277 373	-101 448
Summa rörelsekostnader	-5 785 656	-1 395 546
Rörelseresultat	24 201	-152 330
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-64 356	-17 533
Summa finansiella poster	-64 356	-17 533
Resultat efter finansiella poster	-40 155	-169 863
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	25 000
Summa bokslutsdispositioner	0	25 000
Resultat före skatt	-40 155	-144 863
Årets resultat	-40 155	-144 863

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	0	57 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>57 000</i>
Summa anläggningstillgångar		0	57 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		575 700	72 289
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>575 700</i>	<i>72 289</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		59 864	248 713
Övriga fordringar		416 046	90 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		557 155	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 033 065</i>	<i>338 713</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	202 010
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>0</i>	<i>202 010</i>
Summa omsättningstillgångar		1 608 765	613 012
SUMMA TILLGÅNGAR		1 608 765	670 012

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	107 886	152 749
Årets resultat	-40 155	-144 863
<i>Summa fritt eget kapital</i>	67 731	7 886
Summa eget kapital	92 731	32 886
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	343 520	0
Övriga skulder till kreditinstitut	4 112 499	150 000
Skulder till koncernföretag	123 000	0
Summa långfristiga skulder	579 019	150 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 50 000	50 000
Leverantörsskulder	836 619	405 158
Skatteskulder	0	18 038
Övriga skulder	50 396	13 930
Summa kortfristiga skulder	937 015	487 126
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 608 765	670 012

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	57 000	10 000
Årets lämnade lån	10 000	47 000
Omklassificeringar m.m.	-67 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	57 000

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till (ange belopp) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	112 499	-
------------------------------------	---------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	50 000	-
------------------------------------	--------	---

UNDERSKRIFTER

Västerås

Patrik Redebrant
Patrik Redebrant
VD
2023-06-30

Jonas Berndtson
Jonas Berndtson
Styrelseledamot
2023-06-30